e detalhamentos do Termo de Referência nº 06/2025 que, juntamente com a Proposta da 

Contratada, passam a integrar este instrumento, independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO: 

3.1. O preço global do presente Contrato é de R$ 51.314,80 (cinquenta e um mil, trezentos e 

catorze reais e oitenta centavos), no qual já estão incluídas todas as despesas especificadas na 

proposta da CONTRATADA, sendo os seguintes preços unitários, por item: 

ITEM DESCRIÇÃO UM QTD 

ESTIM. 

VALOR  

01 Perícia Médica de atestados 
admissionais, demissionais